Data Sheet Fujitsu  Monitor B23T-7 LED
Strona 1 / 5 http://ts.fujitsu.com
Data Sheet
Fujitsu  Monitor B23T-7 LED
Zaawansowany monitor: panoramiczny ekran o przekątnej 58,4 cm (23-cala)
Najlepsze rozwiązania z zakresu ergonomii pracy i oszczędności energii do prac biurowych
Monitor FUJITSU B23T-7 LED o doskonałej ergonomiii sprawia, że intensywna praca
biurowa staje się wygodna.

Przewody danych i przewód audio z możliwością odłączenia przy ekranie
Dane zamówienia
Order code S26361-K1496-V140
Kod EAN 4053026556613
Kod zamówienia określony dla
danego kraju
BDL:K1496V140-UK - with UK power cable, mandatory for
Arabian countries
BDL:K1496V140-CHN - with China power cable and CEL,
mandatory for China
BDL:K1496V140-ID - with Import label, mandatory for
Indonesia (on demand)
BDL:K1496V140-INT - W/o power cable, mandatory for
countries where import with EU cable is not allowed
Informacje o akcesoriach Więcej przydatnych opcji:
Dostępne filtry prywatności: http://globalsp.ts.fujitsu.
com/dmsp/Publications/public/ds-Privacy-Filter.pdf